CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA PAU TU PGC XCOM 98
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA PAU TU
PGC XCOM 98
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: PGC XCOM 98 TECHNOLOGY AND
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: PGC XCOM 98., JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 2400990958
3. Ngay thanh lap: 15/05/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

L6 32 - N32, Khu dé thi phia Tay, Thi Trén Voi, Huyén Lang Giang, Tinh Bic Giang,
Viét Nam

Dbién thoai: 0862983131 Fax:
Email: contact.pgexcom98@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Paily, moi gi6i, ddu gia hang hoa 4610

Chi tiét: Pai Iy hang héa
(Khong bao gom hoat dong dau gia)

2. |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét:

- Ban buon vali, cap, tai, vi, hang da va gia da khac

- Ban budn nudce hoa, hang m¥ pham va che pham vé sinh

- Kinh doanh thudc, nguyén liéu lam thudc;

- Ban budn dung cu y té

- Ban budn hang gom su, thuy tinh

- Ban buén d6 dién gia dung, den va by den dién

- Ban buén giudng, ti, ban ghé va d dung noi that tuong tu

- Ban budn sach, bao, tap chi, van phong pham

- Ban budn dyng cy thé duyc, thé thao

- Ban budn d6 dung khac cho gia dinh chua dugc phan vao dau

3.  |Béan budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651

4.  |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién théng 4652

5.  |Tb chirc gi6i thiéu va xuc tién thuong mai 8230
(Trr hop bao)

6. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299

phéan vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

7. |Gido duyc thé thao va giai tri 8551

8.  |Dich vy ho trg gido duc 8560
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9.  |Xurly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
10. |Céng thong tin 6312
Chi tiet:
- Hoat dong thuong mai dién tu ‘
- Dich vy san giao dich thuong mai dién tir (Khong bao gom
hoat dong dau gia)
- Cung cap thong tin trén website thuong mai dién tr ban
hang) ,
- Thiét 1ap website cung cap dich vu thuong mai dién tr
(Trr hoat dong bao chi)
11. |Quang cao ’ 7310
(Trtr loai Nha nude cam)
12.  [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
(Trr hoat dong tham tur)
13.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
14. [Ban budn téng hop , , 4690
(Khong bao gom hoat dong dau gia va loai Nha nudc cam)
15. |In4n , 1811
(Trtr loai Nha nude cam)
16.  |Dich vu lién quan dén in 1812
17. |Ban I¢ theo yéu C'?lu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trr hoat dong dau gid)
18.  [Xuét ban phan mém q 5820(Chinh)
( Trtr hoat dong xuat ban pham)
19.  |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cura hang chuyén doanh
20.  |Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong cac cira hang chuyén doanh 4742
21.  [Ban1é do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 9.900.000.000 VND
Ménh gi4 co phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 990.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN THI
THUY

T6 dan phd s6 8,
Thi Tran C6 Phuc,
Huyén Tran Yén,
Tinh Yén Bai,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

594.000

5.940.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

594.000

5.940.000.000

60,000

0151740016
22

KHIEU THI
BAO

T6 dan phd Tan
Tién, Thi Tran B6
Ha, Huyén Yén
Thé, Tinh Béc
Giang, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

33.660

336.600.000

3,400

C6 phan
uu dai
bicu
quyet

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

33.660

336.600.000

3,400

0241760069
66
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3 |BUI THI YEN

Thon Bén Pha, Xa
Nghia Hung,
Huyén Lang
Giang, Tinh Bic
Giang, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

33.660

336.600.000

3,400

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

33.660

336.600.000

3,400

0361730347
22

4 |IDANG VAN
TUAN

T6 4, Phuong Bic
Cuong, Thanh
phé Lao Cai, Tinh
Lao Cai, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

14.850

148.500.000

1,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

14.850

148.500.000

1,500

0260790123
84

5 |[DUONG THI
THUY HA

S6 19 ngach 41
ngd 195 Phé Tran
Cung, TDP
Hoang 8, Phuong
C6 Nhué 1, Quan
Bic Tir Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

14.850

148.500.000

1,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

14.850

148.500.000

1,500

0121800000
50
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6 NGO THI
VIET

TDP Chu
Nguyén, Thi Tran
Voi, Huyén Lang
Giang, Tinh Bic
Giang, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

52.470

524.700.000

5,300

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

52.470

524.700.000

5,300

0241860027
77

7 |PHAM
QUANG HOA

Thén Pha Gia, Xa
Thanh Nguyén,
Huyén Thanh
Liém, Tinh Ha
Nam, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

14.850

148.500.000

1,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

14.850

148.500.000

1,500

0350810033
44

8 INGUYEN
ANH DUONG

Thén Hb Tién, X3
Huong Vi, Huyén
Yén Thé, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

33.660

336.600.000

3,400

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

33.660

336.600.000

3,400

0241840164
49

Thoi gian dang tir ngay 16/05/2024 dén ngay 15/06/2024

5/8



NGUYEN BA

TUAN

S6 nha 24, 26, To
1, Phuong Yén
Nghia, Quan Ha
DPéng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

33.660

336.600.000

3,400

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

33.660

336.600.000

3,400

0010830211
19

10

NGUYEN
VAN VE

Thon 4 Bén Pha,
Xa Nghia Hung,
Huyén Lang

Giang, Tinh Béc
Giang, Vi¢t Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

33.660

336.600.000

3,400

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

33.660

336.600.000

3,400

0360670296
75

11

DOAN THI
HIEN

Thon LE Thuong,
X&Chéu Can,
Huyén Phu
Xuyén, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

33.660

336.600.000

3,400

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

33.660

336.600.000

3,400

0011860027
63
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12

DANG THI
MY

S6 nha 24, 26, To
1, Phuong Yén
Nghia, Quan Ha
DPéng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

33.660

336.600.000

3,400

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

33.660

336.600.000

3,400

0241880009
01

13

CAOMINH
SANG

S6 nha 74, ngach
326/14 duong Bo
Tay song Nhug,
TDP s6 5, Phuong
C6 Nhué 2, Quan
Bic Tir Liém,
Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

14.850

148.500.000

1,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

14.850

148.500.000

1,500

0260820000
77

14

NGUYEN HAI

SON

T6 dan phd Ihéng
Nhat, Thi Tran Bo6
Ha, Huyén Yén
Thé, Tinh Béc
Giang, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

33.660

336.600.000

3,400

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

33.660

336.600.000

3,400

0240550062
35
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15 [HOANG THI [T6 dan phd s6 2, |C6 phan| 14.850|  148.500.000 1,500/0151820053
THU HUONG |Thi Tran C6 Phuc,jphd 09
Huyén Tran Yén, [thong
Tinh Yén Béai,  |C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Cac cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 14.850,  148.500.000| 1,500

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGO THI VIET Giéi tinh: Ni
Chirc danh: Chul tich Héi dong qudn tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngdy: 20/08/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap Iy caa canhan: 024186002777

Ngay cdp:  10/07/2023 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: TDP Chu Nguyén, Thi Trin Véi, Huyén Lang Giang, Tinh Bdc

Giang, Viét Nam

Dia chi lién lac: TDP Chu Nguyén, Thi Tran Véi, Huyén Lang Giang, Tinh Bdc Giang,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Tinh Bic Giang
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